
Uchwała nr 1679/265/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisania porozumienia pomiędzy Województwem 
Mazowieckim a Gminą Radzymin dotyczącego realizacji zadania  
publicznego pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza (Dom Pielgrzyma)  
wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku mieszkalnego na budynek 
muzeum oraz rozbudowa o pawilon wystawienniczy Muzeum Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie z rozbiórką pozostałych budynków 
znajdujących się na działce przy al. Jana Pawła II nr 64 w Radzyminie (Działka 
oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr ew.77 z obrębu 02-04)”  
na potrzeby użytkowe – Muzeum Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie 
funkcjonującego jako oddział Muzeum Niepodległości w Warszawie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r.  
poz. 1038 i 1834) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535 i 1773) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Do podpisania porozumienia, pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Radzymin, 

dotyczącego realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza 
(Dom Pielgrzyma) wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku mieszkalnego  
na budynek muzeum oraz rozbudowa o pawilon wystawienniczy Muzeum Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie z rozbiórką pozostałych budynków znajdujących się 
na działce przy al. Jana Pawła II nr 64 w Radzyminie (Działka oznaczona w ewidencji 
gruntów jako działka nr ew.77 z obrębu 02-04)” na potrzeby użytkowe – Muzeum Bitwy 
Warszawskiej 1920 r. w Radzyminie funkcjonującego jako oddział Muzeum Niepodległości 
w Warszawie, ewentualnych aneksów oraz składania oświadczeń woli w przedmiocie 
rozwiązania porozumienia, upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, konieczne jest złożenie oświadczenia:  
1) jednoosobowo – przez osobę o której mowa w ust. 1 pkt 1,  
albo 
2) przez dwie z osób wymienionych w ust.1 pkt 2-5, działające łącznie.  

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie upoważnienia do podpisania porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Radzymin dotyczącego realizacji zadania  publicznego pn.: „Przebudowa budynku dozorcy cmentarza (Dom Pielgrzyma)  wraz ze zmianą sposobu użytkowania z budynku ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


